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CG Jensen og Adserballe & Knudsen bliver en del af Aarsleff-koncernen 
 
Per Aarsleff Holding A/S har indgået aftale om at overtage 100 % af aktierne i selskaberne  
CG Jensen A/S og Adserballe & Knudsen A/S samt tre mindre selskaber.  
 
”Med købet af CG Jensen og Adserballe & Knudsen tilfører vi flere af de kompetencer, som 
bygge- og anlægsmarkedet efterspørger, og som passer godt ind i Aarsleff-koncernen. Vi deler 
kultur, tilgang og et stærkt fokus på egenproduktion, og det giver et solidt fundament for et tæt 
og værdifuldt samarbejde. Samtidig styrker vi Aarsleffs position inden for bolig- og 
bygningsrenovering samt nybyggeri, især i Storkøbenhavn, og øger kapaciteten på 
anlægsområdet, hvor aktiviteten er høj,” udtaler Jesper Kristian Jacobsen, administrerende 
koncerndirektør i Aarsleff-koncernen. 
 
Med 550 medarbejdere er CG Jensen et af de større entreprenørselskaber i Danmark. Selskabet 
har hovedkontor i Glostrup og udfører bygge- og anlægsopgaver for offentlige og private kunder 
i Danmark. I 2024 omsatte selskabet for 2,1 milliarder kroner og havde et EBIT-resultat på 58 
millioner kroner. Adserballe & Knudsen beskæftiger 150 medarbejdere, som primært udfører 
større boligrenoveringer samt mindre og mellemstore nybyggerier i Storkøbenhavn. Selskabet 
hører til i Farum og omsatte i 2024 for 570 millioner kroner og havde et EBIT-resultat på 12 
millioner kroner. 
 
De øvrige selskaber er CG Jensen Ejendomme A/S og Ryttermarken ApS, som ejer ejendomme i 
henholdsvis Harlev ved Aarhus og Farum. Det femte selskab er CG Jensen Forsyning A/S, som har 
begrænset aktivitet. 
 
Den samlede pris for selskaberne er fastsat til 766 millioner kroner. Aftalen indeholder en række 
købesumsreguleringer, herunder forrentning af købesummen til closing samt resultatafhængige 
reguleringer.  
 
Overtagelsen forudsætter en række godkendelser, herunder fra konkurrencemyndighederne, 
som forventes i tredje kvartal 2026. Købet kan dermed tidligst gennemføres i de sidste måneder 
af regnskabsåret 2025/26 og forventes derfor ikke at have væsentlig indflydelse på de udmeldte 
forventninger for regnskabsåret. 
 
Yderligere oplysninger:  
Administrerende koncerndirektør Jesper Kristian Jacobsen, tlf. 8744 2222. 
 


